
 

                                                               

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 13 червня 2022 року                  Баштанка                                              № 65  

 

Про внесення змін до Програми 
розвитку освіти Баштанської 
міської ради на 2022-2025роки, 

затвердженої рішенням міської 
ради від 02 грудня 2021 року № 8 

 

 

  Відповідно до статті 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні»,  статті 15 Закону України “Про правовий режим воєнного стану”, 
статті 6 Закону України “Про мобілізаційну підготовку та мобілізацію”,  

постанови  Кабінету Міністрів України від 11.03.2022 № 252 «Деякі питання 
формування та виконання місцевих бюджетів у період воєнного стану» та  

постанови Кабінету Міністрів України від 28.12.2000 № 1921 «Про 
затвердження Положення про військово-транспортний обов’язок», виконавчий 
комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

1. Внести  зміни до Програми розвитку освіти Баштанської міської ради 
на 2022-2025 роки, затвердженої рішенням міської ради від 02 грудня 2021 року 
№ 8, доповнивши пункт 2.3 Реалізація програми «Шкільний автобус», 
підпунктом  2.3.4 такого змісту: 

«2.3.4 В період дії воєнного стану в Україні або її окремих областях, 
надзвичайних ситуацій  різних видів та рівнів, з метою задоволення потреб 
військових формувань та цивільного населення, здійснювати  
підвезення/перевезення вищезазначених категорій у разі потреби на 
безоплатній основі.» 

 

 

Міський голова                                                               Олександр БЕРЕГОВИЙ 
 

 


